公営霊園使用許可証 再交付申請書

令和    年    月    日

一般財団法人 川西市まちづくり公社 理事長  宛

（申請者）

（〒   -    ）

住 所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

     （自宅）      -       -

（携帯）      -       -

墓所使用者との続柄

次のとおり、公営霊園使用許可証の再交付を申請します。

使 用 墓 所 区      列      号 面 積 ㎡

許可年月日 平成  ・  令和       年       月      日

使

用

者

住   所

氏   名

生年月日 （    ） ・ 昭和 ・ 平成 ・ 令和      年      月      日生

本   籍

申請理由
１． 紛失のため

２． その他（                                   ）

交付手数料  1,000 円

決

裁

欄

常務理事 事務局長  係 令和   年    月   日

上記のとおり、再発行して

よろしいか。

公印済

様式第 5 号（要領第 10 条関係）

受付印

処理日 令和  年  月  日 再交付日 令和  年  月  日